

Uldahl Gruppen A/S

Valby Tingsted 1, 2500 Valby

CVR-nr. 19 83 15 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Lars Peter Uldahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uldahl Gruppen A/S Valby Tingsted 1 2500 Valby
	CVR-nr.: 19 83 15 90
	Stiftet: 7. februar 1997
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Peter Uldahl, Formand Annitta Uldahl Peter Uldahl Jensen
Direktion	Peter Uldahl Jensen, adm. direktør
Revision	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Roskildevej 37A, 3. tv. 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i at drive virksomhed indenfor lak- og malervarebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.638.477 mod 4.654.299 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 800.758 mod 381.502 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.638.477	4.654.299
1 Personaleomkostninger	-4.687.654	-4.096.916
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-16.091</u>	<u>-16.091</u>
Driftsresultat	934.732	541.292
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.403</u>	<u>-52.187</u>
Resultat før skat	929.329	489.105
3 Skat af årets resultat	<u>-128.571</u>	<u>-107.603</u>
Ordinært resultat efter skat	800.758	381.502
Årets resultat	<u>800.758</u>	<u>381.502</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>800.758</u>	<u>381.502</u>
Disponeret i alt	<u>800.758</u>	<u>381.502</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.136	115.227
Materielle anlægsaktiver i alt	99.136	115.227
Deposita	341.408	341.408
Finansielle anlægsaktiver i alt	341.408	341.408
Anlægsaktiver i alt	440.544	456.635
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.762.772	3.818.780
Varebeholdninger i alt	3.762.772	3.818.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.331	101.937
Udskudte skatteaktiver	148.404	273.575
Andre tilgodehavender	219.929	198.014
Tilgodehavender i alt	663.664	573.526
Likvide beholdninger	1.105.573	103.850
Omsætningsaktiver i alt	5.532.009	4.496.156
Aktiver i alt	5.972.553	4.952.791

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	175.145	-278.205
Egenkapital i alt	675.145	221.795
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	1.480.246	2.236.003
Anden gæld	481.522	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.961.768	2.236.003
Gæld til pengeinstitutter	791	593
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.976.373	1.333.696
Anden gæld	1.358.476	1.160.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.335.640	2.494.993
Gældsforpligtelser i alt	5.297.408	4.730.996
Passiver i alt	5.972.553	4.952.791
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.246.615	3.536.422
Pensioner	345.943	461.308
Andre omkostninger til social sikring	46.292	42.316
Personaleomkostninger i øvrigt	48.804	56.870
	<u>4.687.654</u>	<u>4.096.916</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	30.686
Andre finansielle omkostninger	5.403	21.501
	<u>5.403</u>	<u>52.187</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	125.171	107.603
Beregnet tillæg	3.400	0
	<u>128.571</u>	<u>107.603</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-278.205	-659.707
Årets overførte overskud eller underskud	800.758	381.502
Korrektion tidl. år	-347.408	0
	<u>175.145</u>	<u>-278.205</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har ingen eventualaktiver

Medarbejderforpligtelser.

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.

Husleje forpligtelse

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Uldahl Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-139713688543
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2021 kl.: 15:38:32
Underskrevet med NemID

Lars Peter Uldahl

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-668151737321
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2021 kl.: 06:46:45
Underskrevet med NemID

Peter Uldahl Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-139713688543
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2021 kl.: 06:56:43
Underskrevet med NemID

Lars Peter Uldahl

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-668151737321
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 12:14:05
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 13:01:02
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 181425b5qUs242723629

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.